
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2023年7月 

(2023-28) 

 

「つつが虫病」検査受託日程のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

◆ 検査項目・受託日一覧  

 

項目名 お盆休み前 受託最終日 休み明け 受託開始日 

つつが虫病検査  ８月９日（水） ８月１６日（水） 

 

I N F O R M A T I O N

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、お盆休み期間中のつつが虫病検査受託日程につきまして、下記の

通りとさせていただきますので、何卒ご了承いただきますようお願い申し

上げます。 

敬具 

http://www.patho.co.jp/

